TÜV NORD CERT GmbH Langemarckstraße 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.de prodcert@tuev-nord.de
Proszę zapoznać się także z informacjami znajdującymi się na odwrocie.
Please also pay attention to the information stated overleaf
EN 16005:2012/AC:2015
DIN 18650-1: 2005-12 i 2010-06
DIN 18650-2: 2005-12 i 2010-06
EN ISO 13849-1
EN 60335-2-103

Product description:
Oznaczenie typu:
Type designation:
Napęd do drzwi rozwiernych
swing door drive unit
ETS 73, ETS 64-R
Napięcie znamionowe: 230 VAC
Nominal Voltage:
Pobór mocy znamionowej: maks. 560 W
Nominal Power consumption:
Zakres temperatur otoczenia
Operating temperaturę range:: -15...+50 °C
I:
I
IP40
Do podłączenia do stałej instalacji
For connection with fixed building installation
Długość [mm] / Length [mm]: 120
Szerokość [mm] / Wide [mm]: 690
Wysokość [mm] / Height [mm]: 95
50 0000 cykli
TÜV NORD CERT GmbH Langemarckstraße 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.de prodcert@tuev-nord.de
Z A Ł Ą CZ N I K
A N N E X
Załącznik 1, strona 2 z 2
Annex 1, page 2 of 2
do certyfikatu o nr rej. / to Certificate Registration No. 44 780 14046301001
Konfiguracje i zakresy ich stosowania
Sliding door arrangement and their applications limits
Konfiguracja napędu
Drive configuration
Szerokość skrzydła [mm]
Wing width [mm]
Maks. szerokość skrzydła [kg]
Max. wing weight [kg]
ETS 73 ze zwykłym ramieniem 851-1600 (EN3-7) 250
ETS 73 z szyną ślizgową nacisk. 851-1600 (EN3-7) 250
ETS 73 z szyną ślizgową ciąg. 851-1600 (EN3-7) 250
ETS 64- R z ramieniem zwykłym 951-1400 (EN4-6) 250
ETS 64-R z szyną ślizgową ciąg. 851-1400 (EN3-5) 250
ETS 64-R z szyną ślizgową nacisk. 851-1400 (EN3-6) 250
Elementy wmontowywane i dobudowywane istotne dla bezpieczeństwa
Safety relevant attached and built-in parts
Sterowanie / Control-unit Kompl. FD 20 / komplett FD 20-F
Systemy skrzydeł wzgl. systemy
profili skrzydeł
Wing- respectively wing-profile systems
Skrzydła i zawiasy drzwiowe muszą wykazywać w trybie automatycznym odpowiednią
wytrzymałość.
Producent: BEA Typ: LZR-FLATSCAN SW
Producent: Pepperl+Fuchs Typ: Doorscan
Producent: OPTEX Typ: OA-EDGE T
Inne AOPD stosuje się w następujących warunkach:
1) Specyfikacja interfejsów odpowiednich do sterowania kompl. FD 20 / komplett FD 20-F
2) AOPD spełnia wymagania norm EN 12978, DIN 18650-1 i EN 16005
3) Wartość PL dla funkcji bezpieczeństwa zgodnie z normą EN ISO 13849-1 wynosi przynajmniej PL= c
4) Zgodnie z 2006/42/WE istnieje świadectwo badania typu WE.
5) Proces produkcji produktu jest monitorowany przez jednostkę mianowaną według 2006/42/WE.
TUV NORD CERT GmbH
Zertifizierungsstelle Maschinen
Essen, 2019-04-03